
 

1 

 

LATVIJAS  VINGROŠANAS  FEDERĀCIJA                                                                                                            

LATVIAN   GYMNASTICS    FEDERATION 

Reģ. Nr. 40008022241  

Prūšu iela 110, Rīga, LV-1057 

E-mail: gfl@latnet.lv 

 

VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 21/01 

 

Rīgā, 2021.gada 11. janvārī 

 
Piedalās: 

Prezidents: Jevgēnijs Saproņenko; 

Ģenerālsekretāre: Natālija Prokofjeva 

Valdes locekļi: Daiga Liepiņa, Gaļina Marjina, Artūrs Mickevičš, Aivars Plāte , Nadežda Seile,  

Broņislavs Konstantinovičs. 

Nepiedalās: Irina Smelova, Tatjana Ņikitina, Gunta Afanasjeva 

Citi:  - 

Protokolē: Natālija Prokofjeva  

Vieta: piedalījās attālināti ar elektronisko sakaru līdzekļu starpniecību. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra rīkojumā Nr. 655 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu”...  

 

Sēdes darba gaita: 

Ziņo N.Prokofjeva: 2021.gada 07.janvārī, Latvijas Republikas Ministru kabinets 

pieņēmis lēmumu ārkārtējās situācijas laikā esošos ierobežojumus, tai skaitā liegumu iekštelpu 

sporta treniņiem, pagarināt līdz 25.janvārim, vienlaikus paplašinot to personu loku, kas ir tiesīgi 

ārkārtējās situācijas laikā piedalīties treniņos.  

Grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra rīkojumā Nr. 655 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu” ietver arī papildinājumu noteikumu 5.17.3. apakšpunktā – tiek 

precizētas to sportistu kategorijas, kuras organizētā un uzraudzītā veidā var turpināt sporta 

treniņus iekštelpās, iekļaujot izņēmumā arī Murjāņu sporta ģimnāzijas un Augstas klases 

sportistu sagatavošanas centru audzēkņus, kuriem sporta treniņi ir neatņemama izglītības procesa 

sastāvdaļa un kuru objektīvu iemeslu dēļ ilgstoši nav iespējams īstenot attālināti, kā arī tādu 

Latvijas jauniešu un junioru izlašu sportistiem, kuri gatavojas dalībai attiecīgā vecuma Eiropas 

vai pasaules čempionātā. 

Ņemot vērā šos grozījumus, to kā arī Latvijas Vingrošanas federācijas izlašu komandu 

gatavošanos dalībai Eiropas un Pasaules čempionātiem,  un apspriežot situāciju ar LVF 

prezidentu, piedāvājam iespēju paplašināt izlases sastāvu, ar mērķi veicināt pilnvērtīgu sportistu 

gatavošanos dalībai Eiropas un pasaules čempionātiem jauniešu, junioru un pieaugušo grupās. 

Balsojums: 8 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

 

 

mailto:gfl@latnet.lv


 

2 

 

 

PIRMS atsākt treniņus klātienē, LVF biedriem (klubiem) OBLIGĀTI vajag atsūtit 

sēkojošu informacīju: 

1. Nodarbību norises vietas adrese. 

2. Nodarbību grafikus (datumi, laiki) 

Balsojums: 8 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

 

Pilns sastāvs: 

Mākslas vingrošana 

Pieaugušie (individuālā programma): 

 

 Vārds , Uzvārds Organizācija/ Treneris  

1. Jeļizaveta Polstjanaja O. Gusarčuka / Rīgas Vingrošanas skola 

2. Arina Jevstafjeva N. Sidorova, A. Matoviča /Rīgas Vingrošanas skola 

3. Anna Murikova I. Smelova, V. Stoļarova / Jelgavas BJSS 

4. Karolīna Mizūne I. Smelova, V. Stoļarova / Jelgavas BJSS 

5. Darja Froļonoka N. Sidorova, A. Matoviča / Rīgas Vingrošanas skola 

6. Polina Inšakova O. Gusarčuka / Rīgas Vingrošanas skola 

7. Denīze Andrune I. Smelova, V. Stoļarova / Jelgavas BJSS 

8. Marija Žestjaņņikova K.Šavļuka / Rīgas Vingrošanas skola 

9. Annika Knostenberga A.Valujeviča-Bite / Rīgas Vingrošanas skola 

10. Jana Ašmenska I. Zambžicka / Ķekavas novada sporta skola 

11. Anastasija Kudrjavceva D. Liepiņa, V. Stūrmane / Olaines pilsēta 

12. Adele Stahanova G. Marjina / Rīgas Vingrošanas skola 

13. Jeļizaveta Martkoplišvili J.Posse / Rīgas Vingrošanas skola 

 

Jauniešie (individuālā programma) 

 

 Vārds, Uzvārds Treneris / Organizācija 

1. Santa Stepulāne T. Stepulāne, K. Konoda, N.Žvīgule/ Ogres novada sporta 

centrs 

2. Alisa Aļeškovska N. Sidorova, A. Matoviča, J. Posse/Rīgas Vingrošanas 

skola 

3. Nikola Vasiļjeva T. Nikitina, J. Rieksta / Liepājas Kompleksā sporta skola 

4. Nikola Jēkabsone N. Kučinska, A. Sidenko / Rīgas Vingrošanas skola 

5. Juliāna Sakoviča N. Kučinska, A. Sidenko / Rīgas Vingrošanas skola 



 

3 

 

6. Patrīcija Feldmane N. Sidorova, A. Matoviča / Rīgas Vingrošanas skola 

7. Patrīcija Volkova I. Smelova, V. Stoļarova / Tukuma sporta skola 

8. Nikola Macijevska K. Šavļuka / Rīgas Vingrošanas skola 

9. Marta Vildere A.Valujeviča-Bite / Rīgas Vingrošanas skola 

10. Valērija Burikova T. Nikitina, J. Rieksta / Liepājas Kompleksā sporta skola 

11. Sofja Meņšikova- Fiļimonova N. Kučinska, A. Sidenko / Rīgas Vingrošanas skola 

12. Amanda Sniedze Ž. Narkēviča, R.Šmite / Rīgas Vingrošanas skola 

13. Vladislava Griba T. Stepulāne, K. Konoda, N.Žvīgule / Ogres novada sporta 

centrs 

14. Emīlija Languša O. Timofejeva, I. Timofejeva / Jūrmalas sporta skola 

15. Elizabete Tetere N. Kučinska, A. Sidenko / Rīgas Vingrošanas skola 

 

Balsojums: 8 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

 

Vingrošana uz batuta 

 

Pieaugušie 

 

Jauniešie 

 

Balsojums: 8 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

 

 

 

 

 

 

 Vārds, Uzvārds Organizācija / Treneris  

1  Iļja Fjodorovs V.Antone / ELITE Gymnastics School, BJC Daugmale  

 Vārds, Uzvārds  Organizācija / Treneris  

1.  Darja Ovčaruka V.Antone / ELITE Gymnastics School 

 Vārds, Uzvārds  Organizācija / Treneris  

1. Vadims Koņuhovs V.Antone / BJC Daugmale 

2. Andejs Esterkins V.Antone / BJC Daugmale 

3. Arturs Leonovs V.Antone / ELITE Gymnastics School, BJC Daugmale 

4. Mihails  Truhins V.Antone / ELITE Gymnastics School, BJC Daugmale 

5. Kirils Čehnijs V.Antone / ELITE Gymnastics School, BJC Daugmale 

6. Nika Fedorčenko V.Antone / ELITE Gymnastics School, BJC Daugmale 

7. Poļina Fadejeva V.Antone / ELITE Gymnastics School, BJC Daugmale 



 

4 

 

 

 

Sporta vingrošana 

 

Pieaugušie 

  

 Jauniešie  

 

Pre juniores  

 Vārds, Uzvārds Treneris 

1. Katrīna Jureviča A.Plāte / Daugavpils Ledus sporta skolas 

2. Valērija Ratobiļska A.Plāte / Daugavpils Ledus sporta skolas 

3. Marija Mihailova V.Murauska/  Rīgas Vingrošanas skola 

4. Marija Smirnova V.Murauska/  Rīgas Vingrošanas skola 

 
Vārds, Uzvārds Treneris /Organizācija  

1.  Elina Vihrova I.Vihrovs / Rīgas Vingrošanas skola - Vingrošanas Oimpiskais centrs 

2. Marija Šajovko V.Murauska / Rīgas Vingrošanas skola 

3. Arina Oļenova A.Plāte / Daugavpils Ledus sporta skolas 

4. Marija Ribaļčenko Nad.Seile/ Ventspils pilsētas domes Izglītības pārvaldes sporta skola “Spars” 

5. Zane Petrova I.Danilova / Liepājas pilsētas domes Liepājas Kompleksā Sporta skola 

6. Anna Ločmele I.Danilova / Liepājas pilsētas domes Liepājas Kompleksā Sporta skola 

8. Linda Tugarinova  V.Murauska / Rīgas Vingrošanas skola 

9. Aleksandra Konika I.Mihailova / Rīgas Vingrošanas skola 

10. Marija Golubeva I.Mihailova / Rīgas Vingrošanas skola 

11. Jūlija Karpuka V.Saviska / Ventspils pilsētas domes Izglītības pārvaldes sporta skola “Spars” 

12. Kristīne Ševaršidze A.Plāte / Daugavpils Ledus sporta skolas 

 
Vārds, Uzvārds  Treneris  

1. Anastasija Anaņjeva V.Murauska / Rīgas Vingrošanas skola 

2.  Sabīne Anna 

Cinovska 

Nad.Seile/ Ventspils pilsētas domes Izglītības pārvaldes sporta skola “Spars” 

3. Marija Grigorjeva A.Plāte / Daugavpils Ledus sporta skolas 

4. Darja Eļbe  T.Jurenko /  Liepājas pilsētas domes Liepājas Kompleksā Sporta skola 

5. Ninelija Hrisafi G.Afanasjeva /  Rīgas Vingrošanas skola   

6. Paula Kļaviņa G.Afanasjeva /  Rīgas Vingrošanas skola   

7. Elena Meļķe Liepājas pilsētas domes Liepājas Kompleksā Sporta skola 

8. Marija Protasenko Liepājas pilsētas domes Liepājas Kompleksā Sporta skola 

9. Lilija Ose G.Afanasjeva /  Rīgas Vingrošanas skola   



 

5 

 

5. Anastasija Rižko V.Murauska/ Rīgas Vingrošanas skola 

6. Darja Vasiļjeva A.Plāte / Daugavpils Ledus sporta skolas 

7. Margarita 

Konstatinoviča 

V.Murauska / Rīgas Vingrošanas skola 

8. Sofija Nosenko V.Murauska/ Rīgas Vingrošanas skola 

9. Anete Retere I.Danilova / Liepājas pilsētas domes Liepājas Kompleksā Sporta skola 

10. Anna Grauda-Grote Ventspils pilsētas domes Izglītības pārvaldes sporta skola “Spars” 

 

Balsojums: 7 -“par”, 0 - “pret”, 1 - “atturējās”. 

 

Viriešu sporta vingrošana 

 

Pieagušie 

 Vārds, Uzvārds Treneris / Organizācija  

1. Ričards Plāte  I.Vihrovs / Rīgas Vingrošanas skola, Vingrošanas Oimpiskais centrs 

2. Oļegs Ivanovs I.Vihrovs / Rīgas Vingrošanas skola 

3. Viktors 

Jermakovs 
P.Pavlovs / Rīgas Vingrošanas skola 

4. Boris Voroņko R.Končis / Rīgas Vingrošanas skola 

5. Edgars Čudovskis M.Ņilovs / Rīgas Vingrošanas skola 

6. Dmitrijs 

Mickevičs 
P.Pavlovs / Rīgas Vingrošanas skola 

7. Edvīns Rodevičs M.Ņilovs / Rīgas Vingrošanas skola 

8. Aleksandrs 

Ļitvinovs 
I.Vihrovs / Rīgas Vingrošanas skola -Vingrošanas Oimpiskais centrs 

9. Ņikita Narodickis M/Ņilovs, R.Končis / Rīgas Vingrošanas skola 

10. Marks Mališkins M.Ņilovs / Rīgas Vingrošanas skola 

 

 Jauniešie 

 Vārds, Uzvārds         Treneris/ organizācija  

1. Deniss Jemcevs V.Kučiks, R.Končis / Rīgas Vingrošanas skola 

2. Klims 

Bogdanovs 
M.Gorskis / Rīgas Vingrošanas skola - Vingrošanas Oimpiskais centrs 

3. Arturs Dzenis R.Končis, M.Ņilovs / Rīgas Vingrošanas skola 

4. Roberts 

Demidovičs 
I.Patruševa, M.Ņilovs / Rīgas Vingrošanas skola 

5. Georgijs 

Konditerovs 
M.Gorskis / Rīgas Vingrošanas skola - Vingrošanas Oimpiskais centrs 

6. Arsenijs 

Roškovs 
L.Tisčenko / Rīgas Vingrošanas skola 

7.  Kirils 

Bogdanovs 
M.Gorskis / Rīgas Vingrošanas skola - Vingrošanas Oimpiskais centrs 

8. Reinis Žilko I.Patruševa , M.Ņilovs/ Rīgas Vingrošanas skola 

9. Artjoms 

Ščerbatjuks 
R.Končis / Rīgas Vingrošanas skola 

10. Iļja Seņins M.Gorskis / Rīgas Vingrošanas skola - Vingrošanas Oimpiskais centrs 

11. Sergejs Rižko R.Končis / Rīgas Vingrošanas skola 

12. Norberts Krūms M.Gorskis / Rīgas Vingrošanas skola - Vingrošanas Oimpiskais centrs 



 

6 

 

   

 

Pre-juniori 

 Vārds, Uzvārds         Treneris/ organizācija  

1. Kristaps Šuvcāns V.Kučiks / Rīgas Vingrošanas skola - Vingrošanas Oimpiskais 

centrs 

2. Timurs Voronovs L.Tisčenko / Rīgas Vingrošanas skola 

3.  
Arturs Mihailovs 

B.Kaņepe / Ventspils pilsētas domes Izglītības pārvaldes sporta 

skola “Spars” 

4. Savelijs Širokovs L.Tisčenko / Rīgas Vingrošanas skola 

5. Artjoms Kaļinovskis L.Tisčenko / Rīgas Vingrošanas skola 

6. Georgijs Bakirovs L.Tisčenko / Rīgas Vingrošanas skola 

 

Balsojums: 7 -“par”, 0 - “pret”, 1 - “atturējās”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolē:      Natālija Prokofjeva  


